檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年1月9日

發文字號：府教課字第1060003044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國小師培聯盟社會學習領域教學研究中心辦理

「東區社群領導人培訓學習營(初階回流分享會)」、「東

區社群領導人培訓學習營(進階研習)」、「中區領導人培

訓精進班—社會領域備課社群」，請貴校鼓勵所屬人員參

加，請查照。

說明：

一、依據旨揭研習計畫係依據本中心105學年度計畫辦理。

二、辦理時間與地點：

（一）東區社群領導人培訓學習營(初階回流分享會)

１、辦理時間：106年2月8日(三)09時30分至16時30分。

２、辦理地點：花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學。

３、課程代碼：2059256。

（二）東區社群領導人培訓學習營(進階研習)

１、辦理時間：106年3月25日(六)、4月15日(六)、5月13

日(六)09時30分至16時30分。

２、辦理地點：花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學。

３、課程代碼：2058334。

0

1060000114

■■■■■■■■■■■■■106/01/09

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）中區領導人培訓精進班—社會領域備課社群

１、辦理時間：106年2月3日(五)至4日(六)09時30分至16

時30分。

２、辦理地點：臺中市教師研習中心(忠孝國小)。

３、課程代碼：2110765。

三、研習地點若有變更將隨時公告於該中心網站(http://laes

.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=5)，並以電子郵件告知已

報名研習者。

四、輔導團出席人員差旅費由105年度精進教學品質提升計畫

項下支應。代課費由105年度各輔導團控管代課鐘點費項下

支應。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：本府教育處課程教學科 2017-01-09
15:02:14